DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

Poder Legislativo
Santa Bárbara d’Oeste

www.camarasantabarbara.sp.gov.br

Júlio César Santos da Silva

Presidente
Rony Gonçalves da Silva

Vice-Presidente
Valmir Alcântara de Oliveira

1º Secretário
Elton Aparecido Cezaretti

2º Secretário

Santa Bárbara d’Oeste, terça-feira, 4 de fevereiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 1070| Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
Rodovia Luís Ometto (SP306), nº 1001 – Dona Margarida – CEP 13451-902
 (19) 3459-8900 – doe@camarasantabarbara.sp.gov.br
CNPJ: 52154549/000134

PORTARIA Nº 02/2025

Nomeia funcionários para assinaturas de

cheques, liberações de pagamentos e

transações financeiras eletrônicas.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA, Presidente

da Câmara de Santa Bárbara D’Oeste, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a servidora RAQUEL CAMPAGNOL,

R.G. nº 29.686.442-0, para assinar os cheques e efetuar

transações financeiras eletronicamente do Poder

Legislativo.

Artigo 2º - Nomear o servidor VILSON VENDRAMIN

JUNIOR, R.G. nº 00.147.275-4, para assinar os cheques

e efetuar transações financeiras eletronicamente do

Poder Legislativo.

Artigo 3º - Nomear o servidor PAULO CÉSAR

AOYAGUI, R.G. nº 52.728.641-2, para assinar os

cheques e efetuar transações financeiras

eletronicamente do Poder Legislativo.

Artigo 4º - Nomear o servidor BLAUNER CARPIM

CORREA, R.G. nº 42.288.264-1, para efetuar consultas

de extratos e comprovantes de pagamentos

eletronicamente do Poder Legislativo.

Artigo 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogando as disposições em contrário.

Santa Bárbara D’Oeste, 31 de janeiro de 2025.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

Presidente

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal

na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES

- Diretor Legislativo -

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA

		2025-02-04T13:36:05-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE:52154549000134